


 I N D I C E    A L F A B E T I C O I 

196 A TE ELEVO LA VOCE pag. 47 

1 ACCLAMATE AL SIGNORE " 1 

195 ACCLAMAZIONE DOPO LA BENEDIZIONE DELL'ACQUA " 37 

194 ACCLAMAZIONE PER L'ANNUNZIO PASQUALE " 37 

63 ACCOGLI I NOSTRI DONI " 14 

197 ACCOGLI NELLA TUA BONTÀ " 47 

179 ACQUA SIAMO NOI " 29 

198 ADESSO TU SEI QUI " 47 

199 AI PIEDI DI GESÙ " 45 

200 ALLA DOLCE PRESENZA TUA " 45 

84 ALLA SOCIETATE " 18 

27 ALLELU " 7 

233 ALLELUIA DELLE LAMPADINE " 13 

57 ALLELUIA IRLANDESE " 12 

85 ALLELUIA LODATE IL SIGNORE " 18 

2 ALZATI E RISPLENDI " 1 

3 ALZO GLI OCCHI VERSO I MONTI " 1 

120 AMO IL SIGNORE " 26 

121 ANDATE PER LE STRADE " 30 

243 ANDRÒ A VEDERLA UN DÌ " 43 

122 ANNUNCEREMO " 26 

64 ANTICA ETERNA DANZA " 30 

144 ANTIFONA D'INGRESSO " 36 

132 ASTRO DEL CIEL " 32 

238 AVE MARIA " 31 

242 AVE MARIA DI LOURDES " 43 

86 AVE MARIS STELLA " 18 

87 AVE VERUM " 18 

180 BEATI QUELLI " 29 

4 BEATI QUELLI CHE ASCOLTANO " 1 

88 BEATITUDINE " 31 

5 BEATO L'UOMO " 1 

28 BENEDETTO IL NOME DEL SIGNOR " 7 

65 BENEDETTO SEI TU " 14 
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66 BENEDETTO SEI TU SIGNORE pag. 14 

89 BENEDICI IL SIGNORE " 18 

67 BENEDICI O SIGNORE " 14 

228 CANONI DI TAIZÈ " 54 

29 CANTATE INNI A DIO " 7 

30 CANTIAMO CON GIOIA " 7 

6 CANTIAMO TE " 2 

149 CANTICO DEI REDENTI " 38 

229 CANTO AL VANGELO " 32 

31 CANTO DEI TRE GIOVANI " 7 

90 CANZONE DI SAN DAMIANO " 19 

133 CELEBRA IL SIGNORE TERRA TUTTA " 32 

32 CELEBRATE " 7 

91 CHI CI SEPARERÀ " 19 

33 CHI HA SETE " 8 

231 CHI POTRÀ VARCARE " 11 

191 CHIESA DI CRISTO " 36 

123 CHRISTUS VINCIT " 26 

34 CI LIBERERÀ IL SIGNOR " 8 

201 COL TUO AMOR " 45 

69 COME CANTO D'AMORE " 15 

35 COME DAVIDE " 8 

8 COME È BELLO DAR LODE AL SIGNOR " 2 

158 COME MARIA " 41 

230 CON AMORE INFINITO " 11 

237 CON LA CHIESA PER IL MONDO " 28 

36 CREATI PER TE " 8 

9 CREDO DOMINE " 2 

202 CRISTO È RISORTO VERAMENTE " 47 

203 CRISTO VIVE " 47 

190 CROCE DI CRISTO " 37 

204 CUSTODISCIMI " 47 

37 DAI LA MANO A TUO FRATELLO " 8 

171 DAVANTI AL RE " 44 
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 I N D I C E    A L F A B E T I C O III 

241 DELL'AURORA pag. 41 

38 DIAMO LODE " 8 

39 DIO REGNA " 8 

134 DIO S'È FATTO COME NOI " 32 

205 DIO TI ADORERÒ " 45 

140 DOV'È CARITÀ E AMORE " 35 

68 DOVE LA CARITÀ È VERA " 14 

124 E' BELLO " 27 

40 E' BELLO LODARE TE " 9 

181 E' BELLO LODARTI " 29 

92 E' GIUNTA L'ORA " 19 

125 E LA STRADA SI APRE " 27 

93 E SONO SOLO UN UOMO " 19 

42 E' VERSO DI TE CHE GUARDO " 9 

182 ECCO IL NOSTRO SI " 29 

7 ECCO L'ACQUA " 2 

70 ECCO QUEL CHE ABBIAMO " 15 

155 EFFONDERÒ IL MIO SPIRITO " 40 

41 ETERNO SIGNOR " 9 

78 EVENU SHALOM " 17 

135 FERMARONO I CIELI " 32 

10 FIGLIA DI SION " 3 

206 FISSA GLI OCCHI IN GESÙ " 47 

126 FRANCESCO VA " 27 

94 FRATELLO SOLE SORELLA LUNA " 19 

71 FRUTTO DELLA NOSTRA TERRA " 15 

95 GEREMIA " 20 

145 GERUSALEMME LODA IL SIGNORE " 36 

207 GESÙ " 48 

208 GESÙ È LA PACE " 48 

160 GIOVANE DONNA " 41 

79 GIOVANI E VECCHI " 17 

136 GLI ANGELI DELLE CAMPAGNE " 32 

58 GLORIA (GIOMBINI) " 12 
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IV I N D I C E    A L F A B E T I C O  

43 GLORIA AL RE DEI RE pag. 9 

44 GLORIA ALLELUIA " 9 

45 GLORIA GLORIA IO L'HO INCONTRATO " 9 

59 GLORIA IN EXCELSIS " 12 

232 GLORIA IN EXCELSIS DEO " 13 

96 GRANDI COSE " 20 

97 GRAZIE SIGNORE " 20 

11 GUIDAMI " 3 

12 I CIELI NARRANO " 3 

150 IL CANTO DEL MARE " 38 

98 IL CANTO DELL'AMORE " 20 

99 IL DISEGNO " 20 

183 IL PANE " 29 

13 IL PANE DEL CAMMINO " 3 

159 IL REGNO DI DIO " 11 

187 IN NOTTE PLACIDA " 33 

246 INNO ALLA DIVINA MISERICORDIA " 50 

188 INNO DI NATALE (FIORÌ IL GERMOGLIO DI IESSE) " 33 

212 INNO EUCARISTICO: PANGE LINGUA " 37 

80 INSIEME COME FRATELLI " 17 

46 IO CELEBRERÒ " 9 

176 IO CREDO RISORGERÒ " 46 

14 IO HO UNA GIOIA NEL CUORE " 4 

184 IO SONO IL PANE DELLA VITA  " 29 

127 JESUS CHRIST YOU ARE MY LIFE " 27 

81 KOL RINA VISHOUA " 17 

161 LA DANZA DI MARIA " 41 

82 LA PACE DEL SIGNORE " 17 

100 LA VERA GIOIA " 21 

101 LA VERA VITE " 21 

16 LAUDATO SII " 4 

15 LAUDATO SII, O MI SIGNORE " 31 

209 LE MANI ALZATE " 48 

151 LE TUE MANI " 38 
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 I N D I C E    A L F A B E T I C O V 

156 LO SPIRITO DEL SIGNORE pag. 40 

48 LODATE CIELI DEI CIELI " 10 

17 LODATE IL SIGNORE DAI CIELI " 4 

60 LODE A TE O CRISTO RE DI ETERNA GLORIA " 12 

172 LODE LITANICA " 44 

162 MADONNA NERA " 41 

163 MADRE FIDUCIA NOSTRA " 41 

164 MADRE IO VORREI " 42 

49 MAESTÀ " 10 

165 MAGNIFICAT " 42 

152 MIA FORZA E MIO CANTO " 38 

210 MIA GIOIA SEI " 45 

211 MIO RIFUGIO SEI TU " 48 

244 MIRA IL TUO POPOLO " 43 

141 MISERERE " 35 

173 MISTERO DELLA CENA " 44 

245 NOME DOLCISSIMO " 43 

142 NOSTRA GLORIA È LA CROCE " 35 

192 O SACRUM CONVIVIUM " 36 

102 O SALUTARIS HOSTIA " 21 

185 OGGI È FESTA PER NOI  " 30 

18 OGNI MIA PAROLA " 5 

146 OSANNA " 36 

147 OSANNA AL FIGLIO DI DAVID " 36 

213 OSANNA AL RE " 48 

19 PADRE PERDONA " 5 

235 PANE DEL CIELO " 25 

234 PANE DI VITA NUOVA " 25 

174 PANGE LINGUA " 44 

103 PERFETTA LETIZIA " 21 

166 PREGHIERA A MARIA " 42 

214 PRENDI LA MIA VITA " 48 

104 PRENDIMI PER MANO  " 21 

215 PROSTRATI ADORIAMO " 45 
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143 PURIFICAMI O SIGNORE pag. 35 

20 QUALE GIOIA " 5 

177 QUANDO BUSSERÒ " 46 

50 QUANDO LO SPIRITO " 10 

193 QUESTA NOTTE " 37 

105 QUESTO È IL MIO COMANDAMENTO " 22 

216 RE DI GLORIA " 48 

217 RENDETE GRAZIE " 49 

128 RESTA QUI CON NOI " 28 

153 RESURREZIONE " 39 

51 RISPLENDI GERUSALEMME " 10 

129 RITMATE SUI TAMBURI " 28 

107 SACRO CUOR D'AMOR FERITO " 22 

52 SALMO 150 " 10 

178 SALMO 22 (IL SIGNORE È IL MIO PASTORE) " 46 

168 SALVE DOLCE VERGINE " 42 

167 SALVE REGINA (LATINO) " 42 

108 SAN FRANCESCO " 22 

169 SANTA MARIA DEL CAMMINO " 42 

61 SANTO " 12 

109 SCUSA SIGNORE " 23 

72 SE M'ACCOGLI " 15 

110 SE PRENDO LE ALI " 23 

73 SE QUALCUNO HA DEI BENI  " 15 

21 SE SARETE AMORE " 5 

236 SE TU MI AMI SIMONE " 25 

218 SEI IL MIO RIFUGIO " 48 

239 SEQUENZA (DI PASQUA) " 37 

240 SEQUENZA (DI PENTECOSTE) " 40 

74 SERVO PER AMORE " 16 

83 SHALOM " 17 

53 SIA GLORIA AL SIGNORE GESÙ " 11 

219 SIA LA PACE " 49 

111 SILENZIOSO DIO " 23 
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 I N D I C E    A L F A B E T I C O VII 

220 SOLO IN DIO pag. 49 

221 SONO CON VOI " 49 

222 SOTTO L'OMBRA " 49 

75 STASERA " 16 

112 SU ALI D'AQUILA " 23 

76 SULLA TUA PAROLA " 16 

154 SURREXIT CHRISTUS " 39 

22 SVEGLIATI O SION " 5 

114 SYMBOLUM 77  " 24 

115 SYMBOLUM 80  " 24 

246 T'ADORIAM OSTIA DIVINA " 44 

175 TANTUM ERGO (ANCHE ITALIANO) " 44 

116 TE AL CENTRO DEL MIO CUORE " 24 

137 TE DEUM " 34 

223 TI AMO SIGNOR " 49 

23 TI ESALTO " 5 

224 TI LODIAMO E T'ADORIAMO " 45 

186 TI RINGRAZIO MIO SIGNORE " 30 

148 TI SALUTO O CROCE SANTA " 36 

189 TI SEGUIRÒ " 46 

170 TOTA PULCHRA " 42 

77 TRASFORMI IN GESÙ " 16 

138 TU SCENDI DALLE STELLE " 33 

225 TUO È IL REGNO " 49 

24 VENITE APPLAUDIAMO AL SIGNORE " 6 

139 VENITE FEDELI (ADESTE FIDELES) " 33 

226 VERGIN SANTA " 43 

62 VIENE IL SIGNORE " 12 

25 VIENI CON ME " 6 

117 VIENI E SEGUIMI " 24 

227 VIENI IN ME " 49 

157 VIENI SPIRITO D'AMORE " 40 

118 VIVERE LA VITA " 25 

119 VOCAZIONE " 25 
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130 VOGLIO CANTARE AL SIGNOR pag. 28 

26 VOGLIO DONARE A TE " 6 

131 VOGLIO ESALTARE " 28 
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 I N D I C E    P E R    S E Z I O N I I 

CANTI  DI  INGRESSO 

1 ACCLAMATE AL SIGNORE pag. 1 

27 ALLELU " 7 

2 ALZATI E RISPLENDI " 1 

3 ALZO GLI OCCHI VERSO I MONTI " 1 

4 BEATI QUELLI CHE ASCOLTANO " 1 

5 BEATO L'UOMO " 1 

28 BENEDETTO IL NOME DEL SIGNOR " 7 

29 CANTATE INNI A DIO " 7 

30 CANTIAMO CON GIOIA " 7 

6 CANTIAMO TE " 2 

31 CANTO DEI TRE GIOVANI " 7 

32 CELEBRATE " 7 

33 CHI HA SETE " 8 

231 CHI POTRÀ VARCARE " 11 

34 CI LIBERERÀ IL SIGNOR " 8 

35 COME DAVIDE " 8 

8 COME È BELLO DAR LODE AL SIGNOR " 2 

230 CON AMORE INFINITO " 11 

36 CREATI PER TE " 8 

9 CREDO DOMINE " 2 

37 DAI LA MANO A TUO FRATELLO " 8 

38 DIAMO LODE " 8 

39 DIO REGNA " 8 

40 E' BELLO LODARE TE " 9 

42 E' VERSO DI TE CHE GUARDO " 9 

7 ECCO L'ACQUA " 2 

41 ETERNO SIGNOR " 9 

10 FIGLIA DI SION " 3 

43 GLORIA AL RE DEI RE " 9 

44 GLORIA ALLELUIA " 9 

45 GLORIA GLORIA IO L'HO INCONTRATO " 9 

11 GUIDAMI " 3 

12 I CIELI NARRANO " 3 
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segue   CANTI  DI  INGRESSO 

13 IL PANE DEL CAMMINO pag. 3 

159 IL REGNO DI DIO " 11 

46 IO CELEBRERÒ " 9 

14 IO HO UNA GIOIA NEL CUORE " 4 

16 LAUDATO SII " 4 

48 LODATE CIELI DEI CIELI " 10 

17 LODATE IL SIGNORE DAI CIELI " 4 

49 MAESTÀ " 10 

18 OGNI MIA PAROLA " 5 

19 PADRE PERDONA " 5 

20 QUALE GIOIA " 5 

50 QUANDO LO SPIRITO " 10 

51 RISPLENDI GERUSALEMME " 10 

52 SALMO 150 " 10 

21 SE SARETE AMORE " 5 

53 SIA GLORIA AL SIGNORE GESÙ " 11 

22 SVEGLIATI O SION " 5 

23 TI ESALTO " 5 

24 VENITE APPLAUDIAMO AL SIGNORE " 6 

25 VIENI CON ME " 6 

26 VOGLIO DONARE A TE " 6 

CANTI  DI  GLORIA - ALLELUIA - SANTO 

233 ALLELUIA DELLE LAMPADINE pag. 13 

57 ALLELUIA IRLANDESE " 12 

58 GLORIA (GIOMBINI) " 12 

59 GLORIA IN EXCELSIS " 12 

232 GLORIA IN EXCELSIS DEO " 13 

60 LODE A TE O CRISTO RE DI ETERNA GLORIA " 12 

61 SANTO " 12 

62 VIENE IL SIGNORE " 12 

CANTI  DI  OFFERTORIO 

63 ACCOGLI I NOSTRI DONI pag. 14 

65 BENEDETTO SEI TU " 14 
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 I N D I C E    P E R    S E Z I O N I III 

segue   CANTI  DI  OFFERTORIO 

66 BENEDETTO SEI TU SIGNORE pag. 14 

67 BENEDICI O SIGNORE " 14 

69 COME CANTO D'AMORE " 15 

68 DOVE LA CARITÀ È VERA " 14 

70 ECCO QUEL CHE ABBIAMO " 15 

71 FRUTTO DELLA NOSTRA TERRA " 15 

72 SE M'ACCOGLI " 15 

73 SE QUALCUNO HA DEI BENI  " 15 

74 SERVO PER AMORE " 16 

75 STASERA " 16 

76 SULLA TUA PAROLA " 16 

77 TRASFORMI IN GESÙ " 16 

CANTI  DI  PACE 

78 EVENU SHALOM pag. 17 

79 GIOVANI E VECCHI " 17 

80 INSIEME COME FRATELLI " 17 

81 KOL RINA VISHOUA " 17 

82 LA PACE DEL SIGNORE " 17 

83 SHALOM " 17 

CANTI  DI  COMUNIONE 

84 ALLA SOCIETATE pag. 18 

85 ALLELUIA LODATE IL SIGNORE " 18 

86 AVE MARIS STELLA " 18 

87 AVE VERUM " 18 

89 BENEDICI IL SIGNORE " 18 

90 CANZONE DI SAN DAMIANO " 19 

91 CHI CI SEPARERÀ " 19 

92 E' GIUNTA L'ORA " 19 

93 E SONO SOLO UN UOMO " 19 

94 FRATELLO SOLE SORELLA LUNA " 19 

95 GEREMIA " 20 

96 GRANDI COSE " 20 

97 GRAZIE SIGNORE " 20 
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IV I N D I C E    P E R    S E Z I O N I  

segue   CANTI  DI  COMUNIONE 

98 IL CANTO DELL'AMORE pag. 20 

99 IL DISEGNO " 20 

100 LA VERA GIOIA " 21 

101 LA VERA VITE " 21 

102 O SALUTARIS HOSTIA " 21 

235 PANE DEL CIELO " 25 

234 PANE DI VITA NUOVA " 25 

103 PERFETTA LETIZIA " 21 

104 PRENDIMI PER MANO  " 21 

105 QUESTO È IL MIO COMANDAMENTO " 22 

107 SACRO CUOR D'AMOR FERITO " 22 

108 SAN FRANCESCO " 22 

109 SCUSA SIGNORE " 23 

110 SE PRENDO LE ALI " 23 

236 SE TU MI AMI SIMONE " 25 

111 SILENZIOSO DIO " 23 

112 SU ALI D'AQUILA " 23 

114 SYMBOLUM 77  " 24 

115 SYMBOLUM 80  " 24 

116 TE AL CENTRO DEL MIO CUORE " 24 

117 VIENI E SEGUIMI " 24 

118 VIVERE LA VITA " 25 

119 VOCAZIONE " 25 

CANTI  DI  CONCLUSIONE 

120 AMO IL SIGNORE pag. 26 

122 ANNUNCEREMO " 26 

123 CHRISTUS VINCIT " 26 

237 CON LA CHIESA PER IL MONDO " 28 

124 E' BELLO " 27 

125 E LA STRADA SI APRE " 27 

126 FRANCESCO VA " 27 

127 JESUS CHRIST YOU ARE MY LIFE " 27 

128 RESTA QUI CON NOI " 28 
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 I N D I C E    P E R    S E Z I O N I V 

segue   CANTI  DI  CONCLUSIONE 

129 RITMATE SUI TAMBURI pag. 28 

130 VOGLIO CANTARE AL SIGNOR " 28 

131 VOGLIO ESALTARE " 28 

CANTI  DEI  RAGAZZI 

179 ACQUA SIAMO NOI pag. 29 

121 ANDATE PER LE STRADE " 30 

64 ANTICA ETERNA DANZA " 30 

238 AVE MARIA " 31 

180 BEATI QUELLI " 29 

88 BEATITUDINE " 31 

181 E' BELLO LODARTI " 29 

182 ECCO IL NOSTRO SI " 29 

183 IL PANE " 29 

184 IO SONO IL PANE DELLA VITA  " 29 

15 LAUDATO SII, O MI SIGNORE " 31 

185 OGGI È FESTA PER NOI  " 30 

186 TI RINGRAZIO MIO SIGNORE " 30 

CANTI  DI  AVVENTO E NATALE 

132 ASTRO DEL CIEL pag. 32 

229 CANTO AL VANGELO " 32 

133 CELEBRA IL SIGNORE TERRA TUTTA " 32 

134 DIO S'È FATTO COME NOI " 32 

135 FERMARONO I CIELI " 32 

136 GLI ANGELI DELLE CAMPAGNE " 32 

187 IN NOTTE PLACIDA " 33 

188 INNO DI NATALE (FIORÌ IL GERMOGLIO DI IESSE) " 33 

137 TE DEUM " 34 

138 TU SCENDI DALLE STELLE " 33 

139 VENITE FEDELI (ADESTE FIDELES) " 33 

CANTI  DI  MERCOLEDI’ DELLE CENERI E QUARESIMA 

140 DOV'È CARITÀ E AMORE pag. 35 

141 MISERERE " 35 

142 NOSTRA GLORIA È LA CROCE " 35 
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VI I N D I C E    P E R    S E Z I O N I  

segue   CANTI  DI  MERCOLEDI’ DELLE CENERI E QUARESIMA 

143 PURIFICAMI O SIGNORE pag. 35 

CANTI  DI  DOMENICA DELLE PALME E SETTIMANA SANTA 

195 ACCLAMAZIONE DOPO LA BENEDIZIONE DELL'ACQUA pag. 37 

194 ACCLAMAZIONE PER L'ANNUNZIO PASQUALE " 37 

144 ANTIFONA D'INGRESSO " 36 

191 CHIESA DI CRISTO " 36 

190 CROCE DI CRISTO " 37 

145 GERUSALEMME LODA IL SIGNORE " 36 

212 INNO EUCARISTICO: PANGE LINGUA " 37 

192 O SACRUM CONVIVIUM " 36 

146 OSANNA " 36 

147 OSANNA AL FIGLIO DI DAVID " 36 

193 QUESTA NOTTE " 37 

239 SEQUENZA (DI PASQUA) " 37 

148 TI SALUTO O CROCE SANTA " 36 

CANTI  DI  PASQUA 

149 CANTICO DEI REDENTI pag. 38 

150 IL CANTO DEL MARE " 38 

151 LE TUE MANI " 38 

152 MIA FORZA E MIO CANTO " 38 

153 RESURREZIONE " 39 

154 SURREXIT CHRISTUS " 39 

CANTI  DI  PENTECOSTE 

155 EFFONDERÒ IL MIO SPIRITO pag. 40 

156 LO SPIRITO DEL SIGNORE " 40 

240 SEQUENZA (DI PENTECOSTE) " 40 

157 VIENI SPIRITO D'AMORE " 40 

CANTI  MARIANI 

243 ANDRÒ A VEDERLA UN DÌ pag. 43 

242 AVE MARIA DI LOURDES " 43 

158 COME MARIA " 41 

241 DELL'AURORA " 41 

160 GIOVANE DONNA " 41 
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 I N D I C E    P E R    S E Z I O N I VII 

segue   CANTI  MARIANI 

161 LA DANZA DI MARIA pag. 41 

162 MADONNA NERA " 41 

163 MADRE FIDUCIA NOSTRA " 41 

164 MADRE IO VORREI " 42 

165 MAGNIFICAT " 42 

244 MIRA IL TUO POPOLO " 43 

245 NOME DOLCISSIMO " 43 

166 PREGHIERA A MARIA " 42 

168 SALVE DOLCE VERGINE " 42 

167 SALVE REGINA (LATINO) " 42 

169 SANTA MARIA DEL CAMMINO " 42 

170 TOTA PULCHRA " 42 

226 VERGIN SANTA " 43 

CANTI  DI ADORAZIONE 

199 AI PIEDI DI GESÙ pag. 45 

200 ALLA DOLCE PRESENZA TUA " 45 

201 COL TUO AMOR " 45 

171 DAVANTI AL RE " 44 

205 DIO TI ADORERÒ " 45 

172 LODE LITANICA " 44 

210 MIA GIOIA SEI " 45 

173 MISTERO DELLA CENA " 44 

174 PANGE LINGUA " 44 

215 PROSTRATI ADORIAMO " 45 

246 T'ADORIAM OSTIA DIVINA " 44 

175 TANTUM ERGO (ANCHE ITALIANO) " 44 

224 TI LODIAMO E T'ADORIAMO " 45 

CANTI  PER LE ESEQUIE 

176 IO CREDO RISORGERÒ pag. 46 

177 QUANDO BUSSERÒ " 46 

178 SALMO 22 (IL SIGNORE È IL MIO PASTORE) " 46 

189 TI SEGUIRÒ " 46 
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VIII I N D I C E    P E R    S E Z I O N I  

CANTI  VARI 

196 A TE ELEVO LA VOCE pag. 47 

197 ACCOGLI NELLA TUA BONTÀ " 47 

198 ADESSO TU SEI QUI " 47 

202 CRISTO È RISORTO VERAMENTE " 47 

203 CRISTO VIVE " 47 

204 CUSTODISCIMI " 47 

206 FISSA GLI OCCHI IN GESÙ " 47 

207 GESÙ " 48 

208 GESÙ È LA PACE " 48 

246 INNO ALLA DIVINA MISERICORDIA " 50 

209 LE MANI ALZATE " 48 

211 MIO RIFUGIO SEI TU " 48 

213 OSANNA AL RE " 48 

214 PRENDI LA MIA VITA " 48 

216 RE DI GLORIA " 48 

217 RENDETE GRAZIE " 49 

218 SEI IL MIO RIFUGIO " 48 

219 SIA LA PACE " 49 

220 SOLO IN DIO " 49 

221 SONO CON VOI " 49 

222 SOTTO L'OMBRA " 49 

223 TI AMO SIGNOR " 49 

225 TUO È IL REGNO " 49 

227 VIENI IN ME " 49 

CANONI DI TAIZE’ 

228 CANONI DI TAIZÈ pag. 54 
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Questo libro dei canti  

può essere utilizzato da tutta 

la Comunità parrocchiale 

per animare le Celebrazioni liturgiche. 

 

Anche domani potrai trovarlo 

qui in chiesa. 

 

Si prega di non portarlo a casa. 

G R A Z I E. 
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